
Procedimento espropriativo:

MAULE Giovanni nato a MALO il 08/06/1937 (MLAGNN37H08E864B) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni

Deprezzamento

 Foglio 2

356 379 2.264,90 379 7,47 20% 2.264,90 232,78

15 89,64 15 7,47 20% 89,64 9,21

3.339 19.953,86 3.339 7,47 20% 19.953,86 2.050,81

8.821 52.714,30 9.077 7,47 20% 54.244,15 5.575,09

346 1.790 13.371,30 1.790 7,47 0% 13.371,30 1.374,27

Totale 14.344 88.394,00 14.600 89.923,86 9.242,17

TOTALE indennità     € 99.166,03

MAULE Giovanni nato a MALO il 08/06/1937 (MLAGNN37H08E864B) Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni

Deprezzamento

Interventi per la sicurezza idraulica dell'area metropolitana di Vicenza. Bacino di laminazione lungo il torrente Timonchio 
in Comune di Caldogno (VI)

Ditta 
43

COMUNE DI 
CALDOGNO

MAPP. 
N. 

Superficie 
presunta di 

esproprio mq

Indennità 
provvisoria di 

espropriazione €

Superficie 
DEFINITIVA di 

esproprio mq

Valore 
commerciale di 

riferimento 
€/mq

Indennità 
DEFINITIVA di 
espropriazione €  

     

Indennità di occupazione  (art. 22 
bis, comma 5 e art. 50, comma 1, 

D.P.R. n. 327/2001)  €

580 (ex 
350 b)

582 (ex 
354 b)

577 (ex 
348 a)

data di immissione in possesso: 
22/7/2013

costituzione deposito
acconto 80% n. nazionale
1227794, n. provinciale 81875 del 
14/11/2013

COMUNE DI 
CALDOGNO

MAPP. 
N. 

Superficie 
presunta di 
servitù mq

Indennità 
provvisoria di 

servitù di 
allagamento €

Superficie 
DEFINITIVA di 

servitù mq

Valore 
commerciale di 

riferimento 
€/mq

Indennità 
DEFINITIVA di 

servitù di 
allagamento €      

 

Indennità di occupazione 
temporanea di aree non soggette ad 
espropriazione (artt. 49-50, D.P.R. 

n. 327/2001)  €



 Foglio 2

11.752 33.059,93 11.752 7,47 20% 33.059,93 22.434,57

43.462 122.263,41 43.462 7,47 20% 122.263,41 82.968,96

5.635 15.850,82 5.379 7,47 20% 15.130,70 10.268,50

352 12.624 35.513,03 12.624 7,47 20% 35.513,03 24.099,22

Totale 73.473 206.687,19 73.217 205.967,07 139.771,24

Rimborso forfettario per ripresa colturale Euro (€) 87.508,95

Indennizzo per scavo Euro (€) 40.494,50

TOTALE indennità     € 473.741,76

RIEPILOGO:

TOTALE 572.907,79

DI CUI

268.461,80

SALDO DA DEPOSITARE (NO RITENUTA)     € 304.445,99

IL DIRIGENTE

dott.ssa Caterina Bazzan

Ditta 
43

579 (ex 
350 a)

581 (ex 
354 a)

578 (ex 
348 b)

data di immissione in possesso: 
22/7/2013

data termine occupazione 
temporanea: 31/5/2017

Acconto 80% depositato (deposito n. nazionale 1227794, n. provinciale 81875 del 14/11/2013 )     €


