Procedimento espropriativo:

Ditta 43	COMUNE DI CALDOGNO	MAPP. N.	Superficie presunta di esproprio mq	Indennità provvisoria di espropriazione €	Superficie DEFINITIVA di esproprio mq	Valore commerciale di riferimento €/mq	Deprezzamento	Indennità DEFINITIVA di espropriazione €	Indennità di occupazione (art. 22 bis, comma 5 e art. 50, comma 1, D.P.R. n. 327/2001) €
	Foglio 2	356	379	2.264,90	379	7,47	20%	2.264,90	232,78
		580 (ex 350 b)	15	89,64	15	7,47	20%	89,64	9,21
		582 (ex 354 b)	3.339	19.953,86	3.339	7,47	20%	19.953,86	2.050,81
		577 (ex 348 a)	8.821	52.714,30	9.077	7,47	20%	54.244,15	5.575,09
		346	1.790	13.371,30	1.790	7,47	0%	13.371,30	1.374,27
	Totale 14.344		88.394,00	14.600			89.923,86	9.242,17	
	TOTALE inder		data di immissione in possesso: 22/7/2013						
	1								costituzione deposito acconto 80% n. nazionale 1227794, n. provinciale 81875 del 14/11/2013

MAULE Giova	nni nato a I	MALO il 08/06/		7H08E864B) Prop	•	gime di separazio	ne dei beni Indennità	
COMUNE DI CALDOGNO	MAPP. N.	Superficie presunta di servitù mq	Indennità provvisoria di servitù di allagamento €	Superficie DEFINITIVA di servitù mq	Valore commerciale di riferimento €/mq	Deprezzamento	DEFINITIVA di servitù di allagamento €	Indennità di occupazione temporanea di aree non soggette espropriazione (artt. 49-50, D.P. n. 327/2001) €

		579 (ex 350 a)	11.752	33.059,93	11.752	7,47	20%	33.059,93	22.434,57
	Foglio 2	581 (ex 354 a)	43.462	122.263,41	43.462	7,47	20%	122.263,41	82.968,96
Ditta 43		578 (ex 348 b)	5.635	15.850,82	5.379	7,47	20%	15.130,70	10.268,50
		352	12.624	35.513,03	12.624	7,47	20%	35.513,03	24.099,22
	Totale		73.473	206.687,19	73.217			205.967,07	139.771,24
	Rimborso forfettario per ripresa colturale Euro (€)							87.508,95	data di immissione in possesso: 22/7/2013
	Indennizzo per scavo Euro (€)							40.494,50	data termine occupazione temporanea: 31/5/2017
	TOTALE inde	nnità €		473.741,76					

RIEPILOGO:						
TOTALE	572.907,79					
DI CUI						
Acconto 80% depositato (deposito n. nazionale 1227794, n. provinciale 81875 del 14/11/2013) €	268.461,80					
SALDO DA DEPOSITARE (NO RITENUTA) €	304.445,99					

IL DIRIGENTE dott.ssa Caterina Bazzan